MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 14/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 31 DE MAIO DE 2023CIRCULAR 14/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 31 DE MAIO DE 2023

Cidade de Goiás, 31 de maio de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro
de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local de Organização e
Execução do 9º Jogos Internos do IFG Câmpus Cidade de Goiás 2023:

9º Jogos Internos do IFG Câmpus Cidade de Goiás 2023
Ord. Servidor/Estudante Matrícula Cargo

1 Fabrício Cardoso da silva
(Coordenador) 1681339 Professor EBTT

2 Erica de Almeida Bastos Zanon 2169648 Professor EBTT
3 Claudia do Amaral Trindade 2030176 Psicóloga
4 Nadia Alves Pinheiro 2401046 Assistente de Aluno

5 Hery Silveira Braga Costa 1495657 Assistente em
Administração

6 Regina Duarte Ribeiro Melo 1743875 Professor EBTT
7 Suzane Ribeiro Milhomem 1069046 Professor EBTT
8 Paulo Reis Nunes 1578397 Professor EBTT
9 Antonio Fabricio Evangelista Barbosa 1054659 Professor EBTT

10 Leandro Carvalho Damacena Neto 1650091 Professor EBTT
11 Jose Nerivaldo Pimenta da Silva 300020 Professor EBTT
12 Gabriel Caymmi Vilela Ferreira 1379603 Professor EBTT

13 Lucas Manoel Andrade 1725343 Assistente em
Administração

14 Ubirajara Jose Gama de Castro 3862605 Professor EBTT

II - Estabelecer o início dos trabalhos a partir do mês de maio de 2023 e o fim dos trabalhos em
agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de LimaSandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 31/05/2023 12:27:57.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 31/05/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

413989
cc26b1a0bd

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

	Documento assinado eletronicamente por: